PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    14.07.2015 г.      №      536
пос. Омсукчан
	О внесении изменения в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 30 «Об установлении тарифов на платные услуги для физических и юридических лиц в МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести»

В соответствии со ст. 6 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 30 «Об установлении тарифов на платные услуги для физических и юридических лиц в МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести» следующее изменение:

1.1. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Омсукчанского городского округа от 16.06.2015г. № 433 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых потребителям в МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.
3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
Глава администрации

       С.П. Кучеренко